CONDITIONS GENERALES 
DE VENTE (CGV) 

Date de dernière mise à jour : 03/03/2026 

HESKALE est une société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de sept 
mille cinq cents (7,500.00) euros, immatriculée au RCS de STRASBOURG sous le 
numéro 941 987 380, ayant son siège social 23 rue Albert Schweitzer à 67 240 
KURTZENHOUSE et représentée par Madame Kloé WEBER. Sa garantie financière 
est assurée par Association Professionnelle de Solidarité du Tourisme (APST).